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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest regał składany przeznaczony do samodzielnego mon-

tażu przez odbiorców. 
Istota wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie zewnętrznym oraz liniach powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie fig. 1 przedstawia widok 

perspektywiczny regału, fig. 2 oraz fig. 3 przedstawiają widok elementów składowych regału, przy 
czym fig. 2 przedstawia półkę regału, fig. 3 - wycinek półki, fig. 4 - wspornik półki, natomiast fig. 5 - 
widok wycinka regału uwidaczniający element regału po montażu. 

Regał posiada dwie pionowe szyny ścienne 1 o przekroju prostokątnym, półki 2 oraz wsporniki 3 
w kształcie trójkątów prostokątnych, których krótsze przyprostokątne boki 4 przylegają do szyny 1. 

Na przednich ściankach szyn wykonane są, w regularnych odstępach otwory 5, przy czym dłu-
gość krótszego przyprostokątnego boku 4 wspornika jest całkowitą wielokrotnością odległości pomię-
dzy otworami. Dłuższy bok przyprostokątny 6 wspornika posiada przedłużenie 7 poza oś krótszego 
przyprostokątnego boku 4 wspornika. Analogicznie, bok przeciwprostokątny 8 wspornika posiada 
przedłużenie 9 poza oś krótszego przyprostokątnego boku 4 wspornika. Przedłużenie to jest zakrzy-
wione do góry w ten sposób, aby jego oś była równoległa do osi krótszego przyprostokątnego boku 4 
wspornika. Półka 2 posiada prostokątne beleczki nośne 10 oraz poprzeczki 11. Na zakończeniach 
beleczek nośnych 10, po ich spodniej stronie wykonane są wycięcia 12. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wzór przemysłowy charakteryzuje się następującymi, istotnymi cechami: 
1. Regał posiada dwie pionowe szyny ścienne o przekroju prostokątnym, półki oraz wsporniki. 
2. Wsporniki posiadają kształt trójkątów prostokątnych, których krótsze przyprostokątne boki 

              przylegają do szyn. 
3. Na przednich ściankach szyn wykonane są, w regularnych odstępach otwory, przy czym dłu- 

              gość krótszego przyprostokątnego boku wspornika jest całkowitą wielokrotnością odległości 
              pomiędzy otworami. 

4. Dłuższy bok przyprostokątny wspornika posiada przedłużenie poza oś krótszego przyprosto- 
              kątnego boku wspornika. 

5. Bok przeciwprostokątny wspornika posiada przedłużenie poza oś krótszego przyprostokąt- 
              nego boku wspornika zakrzywione do góry w ten sposób, aby jego oś była równoległa do osi 
              krótszego przyprostokątnego boku wspornika. 

6. Półki posiadają prostokątne beleczki nośne oraz poprzeczki, przy czym na zakończeniach 
              beleczek nośnych, po ich spodniej stronie wykonane są wycięcia. 
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Ilustracja wzoru 
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